2018 年 6 月 4 日

お客様各位

商品価格改定についてのご案内

 株式会社egggは、2018年7月1日より、弊社商品「幸せたまご」の価格を改定いたします。

 弊社は、人件費を含む生産コストの高騰を吸収するべく努力を続け、価格の維持に努めて参り

ました。しかしながら、近年においては、飼料、物流費も高騰し、今後もこの傾向は続くもの

と予想されております。

つきましては、引き続き、品質の維持・向上に努めながら、安全・安心な商品を安定的にお届

けするために、弊社商品「幸せたまご」の価格を改定させていただくことになりました。

弊社は、今後も品質の向上に努め、お客さまに安心と信頼をいただける製品をお届けして参り

ます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

－記－

●価格改定の概要

商品名  改定販売価格  改定時期

幸せたまご大 6個入り  432円（税込）  (400円（税別）) 2018年 7月１日 販売分から

幸せたまご大 10個入り 680円（税込）  (630円（税別）) 2018年 7月１日 販売分から

幸せたまご大 30個入り  2,041円（税込）(1,890円（税別）) 2018年 7月１日 販売分から

幸せたまご大 50個入り 3,402円（税込）(3,150円（税別）) 2018年 7月１日 販売分から

お問合せ先

株式会社ｅｇｇｇ

〒187-0011

   東京都小平市鈴木町 1-466-16

ＴＥＬ：042-321-6999